

3 sovrum Lägenhet till salu i Chullera, Málaga

1.760.000€



Detta är en penthouse med 3 sovrum och 2 badrum och solarium i ett nytt komplex som är under uppbyggnad, beläget på första strandlinjen i La Duquesa.

Komplexet kommer att innehålla fantastiska lägenheter med 2 och 3 sovrum, lyxiga takvåningar med 3 och 4 sovrum samt fem rymliga bungalows med 3 sovrum, 3 badrum och ett extra gästtoalett. Perfekt placerad precis vid stranden, erbjuder varje bostad enastående havsutsikt från alla vinklar.


Detta exceptionella komplex är utformat för att höja alla aspekter av din livsstil och erbjuder en mängd förstklassiga bekvämligheter för de boende. Njut av flera gemensamma pooler omgivna av frodiga trädgårdar, perfekta för avkoppling eller ett uppfriskande dopp. Håll dig i form i det toppmoderna gymmet eller koppla av i den dedikerade yogastudion och det lyxiga spat. För dem som arbetar på distans finns en modern co-working-yta som ger den perfekta balansen mellan produktivitet och komfort. Familjer kommer att uppskatta den genomtänkta lekplatsen för barn, som garanterar både nöje och säkerhet för de små. Varje funktion har noggrant valts för att skapa en balanserad och livfull boendeupplevelse.


Den arkitektoniska designen kombinerar eleganta, moderna element med genomtänkt landskapsarkitektur, där bostäderna omges av frodiga trädgårdar och inbjudande fritidsområden. Detta unika koncept förenar naturlig skönhet med modern livsstil, vilket låter de boende helt och hållet njuta av en fridfull livsstil vid havet.

Beläget vid Medelhavets kust erbjuder denna exklusiva utveckling ett oöverträffat läge mellan den charmiga staden Estepona, känd som "Costa del Sols juvel", och den prestigefyllda marinan i Sotogrande, berömd för sina världsberömda nöjesfält. Oavsett om du söker havets lugn eller den livliga energin från närliggande destinationer som

 3 sovrum

 2 badrum

 175m² Bygg storlek

 Simbassäng

ALCANTARA & GOOD

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

www.spainpropertyportal.com/sv/